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ΑΠΟΣΤΑΣΗ 7th May 2016 ΣΕΛΙ∆ΑΣ.Ε.Χ.1SSS ΛΑΜΙΑ 

Σ.Ε.Χ.2ΠΡΟΣΒΑΣΗ 3.35 Χλµ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗ 1 1

Μ.Ω.Τ.

- ΧΡΟΝΟΣ

Ολικά χλµ Μερικά χλµ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Μένουν χλµ

0.00 0.00 3.35

1

0.87 0.87 2.48

2

1.25 0.38 2.10

3

1.40 0.15 1.95

4

2.35 0.95 1.00

5

ΑΠΟΣΤΑΣΗ 7th May 2016 ΣΕΛΙ∆ΑΣ.Ε.      SSS ΛΑΜΙΑ

Σ.Ε.Χ.2ΠΡΟΣΒΑΣΗ 3.35 Χλµ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗ 1 2

Μ.Ω.Τ.

- ΧΡΟΝΟΣ

 Ολικά χλµ    Μερικά χλµ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Μένουν χλµ

3.35 1.00 0.00

6

Φτάνετε στο 1,04 χλμ
της SSS ΛΑΜΙΑ



ΑΠΟΣΤΑΣΗ 7th May 2016 ΣΕΛΙ∆ΑΣ.Ε.Χ.11Ε.∆. 2/4 ΕΛΕΥΘΕΡΟΧΩΡΙ 

Σ.Ε.Χ.12ΠΡΟΣΒΑΣΗ 1 9.50 Χλµ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗ 8 1

Μ.Ω.Τ.

- ΧΡΟΝΟΣ

Ολικά χλµ Μερικά χλµ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Μένουν χλµ

0.00 0.00 9.50

1

2.52 2.52 6.98

2

2.69 0.17 6.81

3

2.90 0.21 6.60

4

3.06 0.16 6.44

5

Σ.Ε.Χ.11Ε.∆. 7/10 ΕΛΕΥΘΕΡΟΧΩΡΙ ΑΠΟΣΤΑΣΗ 7th May 2016 ΣΕΛΙ∆Α

Σ.Ε.Χ.12ΠΡΟΣΒΑΣΗ 1 9.50 Χλµ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗ 8 2

Μ.Ω.Τ.

- ΧΡΟΝΟΣ

Ολικά χλµ Μερικά χλµ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Μένουν χλµ

3.35 0.29 6.15

6

4.13 0.78 5.37

7

7.21 3.08 2.29

8

8.99 1.78 0.51

9

9.50 0.51 0.00

10

Φτάσατε στο 3.94 χλμ
της Ε.Δ. 2/4 ΕΛΕΥΘΕΡΟΧΩΡΙ



ΑΠΟΣΤΑΣΗ 7th May 2016 ΣΕΛΙ∆ΑΣ.Ε.Χ.13Ε.∆. 2/4 ΕΛΕΥΘΕΡΟΧΩΡΙ 

Σ.Ε.Χ.14ΠΡΟΣΒΑΣΗ 2A-2B 14.33 Χλµ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗ 9 1

Μ.Ω.Τ.

- ΧΡΟΝΟΣ

 Ολικά χλµ    Μερικά χλµ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Μένουν χλµ

0.00 0.00 14.33

1

6.46 6.46 7.87

2

10.04 3.58 4.29

3

13.23 3.19 1.10

4

14.33 1.10 0.00

5

 Μετά από 200 μ. φτάνετε στο
 12,77 χλμ Ε.Δ. 2/4 ΕΛΕΥΘΕΡΟΧΩΡΙ

 Μετά από 50 μ. φτάνετε στο
 12,95 χλμ Ε.Δ. 2/4 ΕΛΕΥΘΕΡΟΧΩΡΙ



ΑΠΟΣΤΑΣΗ 7th May 2016 ΣΕΛΙ∆ΑΣ.Ε.Χ.15Ε.∆. 3/5 ΡΕΓΓΙΝΙ 

Σ.Ε.Χ.16ΠΡΟΣΒΑΣΗ 1A-1B 9.50 Χλµ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗ10 1

Μ.Ω.Τ.

- ΧΡΟΝΟΣ

 Ολικά χλµ    Μερικά χλµ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Μένουν χλµ

0.00 0.00 9.50

1

1.70 1.70 7.80

2

2.20 0.50 7.30

3

2.40 0.20 7.10

4

3.80 1.40 5.70

5

ΑΠΟΣΤΑΣΗ 7th May 2016 ΣΕΛΙ∆ΑΣ.Ε.Χ.15Ε.∆. 3/5 ΡΕΓΓΙΝΙ 

Σ.Ε.Χ.16ΠΡΟΣΒΑΣΗ 1A-1B 9.50 Χλµ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗ10 2

Μ.Ω.Τ.

- ΧΡΟΝΟΣ

 Ολικά χλµ    Μερικά χλµ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Μένουν χλµ

4.50 0.70 5.00

6

5.10 0.60 4.40

7

6.20 1.10 3.30

8

9.50 3.30 0.00

9

 Φτάσατε στο  4,31 χλμ
 της Ε.Δ. 3/5 ΡΕΓΓΙΝΙ

 Μετά από 1 χλμ. φτάνετε στο 
 5,33 χλμ Ε.Δ. 3/5 ΡΕΓΓΙΝΙ
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